



A+R ApS
Ved Stranden 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 42 95 79

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A+R ApS Ved Stranden 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 42 95 79
	Stiftet: 16. maj 2008
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Andersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	P+A Holding ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning og byggestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.104.177	1.057.787
1 Personaleomkostninger	-708.375	-463.541
Andre driftsomkostninger	0	-62.500
Driftsresultat	395.802	531.746
Andre finansielle indtægter	35.726	31.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.284	-11.516
Resultat før skat	422.244	552.034
Skat af årets resultat	-93.610	-122.665
Årets resultat	328.634	429.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	29.369
Disponeret fra overført resultat	-71.366	0
Disponeret i alt	328.634	429.369

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.688	163.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.943	818.425
Udsudte skatteaktiver	440	440
Andre tilgodehavender	6.539	5.518
Tilgodehavender i alt	<u>880.610</u>	<u>987.395</u>
Likvide beholdninger	<u>40.400</u>	<u>71.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.010</u>	<u>1.058.508</u>
Aktiver i alt	<u>921.010</u>	<u>1.058.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	94.655	166.022
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	619.655	691.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.389	74.044
Selskabsskat	93.610	122.665
Anden gæld	180.356	170.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.355	367.486
Gældsforpligtelser i alt	301.355	367.486
Passiver i alt	921.010	1.058.508

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	561.144	318.864
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	143.539	141.269
	708.375	463.541
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.284	11.516
	9.284	11.516
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	166.021	136.653
Årets overførte overskud eller underskud	-71.366	29.369
	94.655	166.022
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	400.000	90.000
Udloddet udbytte	-400.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor mellemværende i moderselskabet og de i koncernen tilknyttede selskaber, med Spar Nord.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P+A Holding ApS, CVR-nr. 31428122 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
